
Klubber hjemmehørende i Rødovre Bowlinghal
Klub Formand Træningsdag Tidspunkt Hjemmeside Kontaktmail
Optimisterne Jens Jørgensen Mandag 11.00-13.00 carlsro@live.dk
Sevang Jan Bastholm Mandag 17.00-19.00 Janbastholm@msn.com
BK Keglerne Leif Makholm Mandag 18.00-19.00 leif@makholm.net
Kalle Kamel Winnie Ljungberg Mandag 19.00-20.00 tommy@falk-petersen.net
Kuglen & Keglen Preben Rachlitz Kok Mandag 12.00-14.00 prebenkok@ishoejby.dk
Centrum Bowlingklub Finn Larsen Mandag 13.00-15.00 www.centrum-bowling.dk susfin26@gmail.com
Team Paddy Henrik Høstbo Mandag 18.00-19.00 hoestbo@live.dk
IF 32 Marianne Ploug Mandag 11.00-13.00   m.ploug@mail.dk
Rødovre Ældresag Ture Arnfred Skriver Mandag 13.00-14.00 skriver.billmann@gmail.com
Tele idræt Bowling Paul Hansen Mandag 17.00-18.00 www.teleik.dk peah@brnet.dk
Nørderne Jan Hansen Mandag 17.00-18.00 hej2665@mail.dk
Danske Bank Susanne Landgreen Mandag 20.00-21.00 susst@danskebank.dk
Rosenhøj Frank Søgård Tirsdag 11.00-12.00 soegaard@hvidovrenettet.dk
De Glade Bowlere Per Lund Sørensen Tirsdag 14.00-15.00 www.degladebowlere.dk perlund46@gmail.com
De Blå Elefanter Michael Stockholm Tirsdage 19.00-20.00 msa1971@gmail.com
BK Triominos Susanne Andersen Tirsdag 19.00-21.00 www.triominos.dk formand@triominos.dk
LK Bowling John Vangsfeldt Tirsdag 18.00-19.00 s.j.vangsfeldt@gmail.com
Smut 79 Bent Faurschou Tirsdag 19.00-20.00 www.smut79.dk jsorensen143@gmail.com
Ældresagen Glostrup Niels Sørensen Tirsdag 13.00-14.00 43niels@gmail.com
EB 68 Finn Lorentzen Tirsdage 14.00-15.00  arthur@youmail.dk
Kbk Jørn Levin Tirsdag 13.00-14.00  jorn@lindberglevin.dk
BK 2002 Ove Nielsen Tirsdag 13.00-14.00 onbaade@live.dk
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Ellipsen Lars Klokkedal Tirsdag 17.00-19.00 klok@post1.dknet.dk
Starlet Margit Christensen Tirsdag 17.00-18.00 margitjan@live.dk
DSB Bowling Bjarne Olsen Tirsdag 17.00-18.00 www.dsbbowling.dk bjarne@bjolsen.dk
BK Center Ungdom Jeanette Kjøller Tirsdag 16.00-17.00 www.bkcenter.dk formand@bkcenter.dk
Danske Bank Susanne Landgreen Tirsdag 17.00-19.00 susst@danskebank.dk
Center Senior Jeanette Kjøller Onsdag 20.00-21.00 www.bkcenter.dk formand@bkcenter.dk
Ældrebowling Ishøj Hanne Bendsen Onsdag 11.00-13.00 hanneleif11@gmail.com
Rødager Bowling Brian Fugl Andersen Onsdag 17.00-18.00 cn13030@rk.dk
OBK 95 Hanne Toft Onsdag 12.00-14.00 hanne.lina@mail.dk
Happy Bowler's Flemming Sundqvist Onsdag 12.00-14.00 wf.sundquist@gmail.com
Føniks Richard Rasmussen Onsdag 11.00-12.00 www.bk-føniks.dk richardo@mail.tele.dk
BK Hook Alex Kristensen Onsdag 20.00-21.00 alexhk56@gmail.com
Mars Claus Sundenæs Onsdag 20.00-21.00 sletikkenoget@gmail.com
FKS Lars B. Jensen Onsdag 16.00-17.00 lasseborre@icloud.com
Team CKC Alice Andersen Onsdag 19.00-21.00 aa-mp@bolignetmail.dk
Nordea Maja Terp Onsdag 18.00-2000 maja.terp@nordea.dk
BK 65 Freddie Jensen Onsdag 11.00-12.00 viggie@webspeed.dk
ABK Marianne Rødder Onsdag 13.00-14.00 mariannero@mail.dk
Ældresagen Vallensbæk Jens Gert Andersen Onsdag 14.00-16.00 jensgert@webspeed.dk
Codan Bowling Finn Eriksen Onsdag 16.00-18.00 fer3@mail.dk
Ericsson Bowling Henrik E Børgensen Onsdag 16.00-18.00 henrikfck@gmail.com
Tino 66 Inge Lyngholm Torsdag 13.00-14.00 inge@lyngholm.de
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Tuborg Else Møller Torsdag 13.00-14.00 herman.moller@mail.dk
Bedste Søren Stølner Torsdag 11.00-12.00 soren.stolner@webspeed.dk
MBD-I Bowling Steen Brehmer Torsdag 16.00-18.00 steen.brehmer@man.es.com
Tryg Anne Rygaard Tordag 17.00-1800 annesigvardt@gmail.com
Ældresagen Brøndby Kirsten Rasmussen Torsdag 12.00-13.00 tobira_dk@yahoo.dk
AB 23 Helmer Larsen Torsdag 13.00-14.00 helmerlarsen@gmail.com
Sporvejene Carsten Vorborg Torsdag 19.00-20.00 carsten.vorborg@hotmail.com
Telefonen Kim Albeck Torsdag 18.00-20.00 albeckkim@gmail.com
FLSmidth A/S Søren K Sørensen Torsdag 17.00-18.00 soren.kristian@sorensenfano.dk
IF 32 Marianne Ploug Torsdag 19.00 - 20.00   m.ploug@mail.dk
BK Sisu Senior Martin Øager Pedersen Torsdag 19.00-20.00 www.bksisu.dk form@bksisu.dk
BK Sisu Ungdom Martin Øager Pedersen Torsdag 16.00-18.00 www.bksisu.dk
Danske Bank Susanne Landgreen Torsdag 20.00-21.00 susst@danskebank.dk
Nordea (pensionist) Per Rosendahl Fredag 11.00-12.00 pros@nordea.dk
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